
  

 
1 

 

 

OBJEDNÁVKA  ČÍSLO :                          C155                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 
OBJEDNATEL 

 
DODAVATEL 

 
Česká republika – Nejvyšší soud 

Burešova 20 
657 37  Brno 

 
Brixton – gastro, s.r.o. 

Školní 560/3 
664 47 Střelice 

 
Zastoupený: 

 
Zastoupený: 

 
Ing. Romanem Krupicou 

ředitelem správy 
+ 420 XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
Ing. Marcelou Pavlíčkovou 

jednatelka společnosti 
+420 XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

  

ve věcech realizace objednávky, fakturace apod. a 
v případě jakýchkoliv dodatečných změn původní 
objednávky oprávněn jednat (oprávněná osoba): 

ve věcech realizace objednávky, fakturace apod. a 
v případě jakýchkoliv dodatečných změn původní 
objednávky oprávněn jednat (oprávněná osoba): 

 
XXXXXXXXXXXXXXX 

vedoucí sekretariátu předsedy soudu 
+ 420 XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
XXXXXXXXXXXXX  
obchodní manager  

+420 XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 
 
 

 
Bankovní spojení: Česká národní banka 

 
Bankovní spojení: ČSOB a.s 

. 

 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 
Číslo účtu:  280460975/0300 

 

 
IČO: 48510190 

 
IČO: 26247313 

 

 
DIČ: není plátcem 

 
DIČ: CZ26247313 

 

 
 
 
 



  

 
2 

 

Dle naší dohody u Vás objednáváme dodávku níže uvedených služeb za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění 

Název zakázky : Zajištění občerstvení – restaurace Nekonečno  

Číslo zakázky : C155  

Příloha č 1. Cenová nabídka společnosti Brixton – gastro, s.r.o. ze dne 25.06.2019       

 

 

II. Doba Plnění 

Termín dodání :  04.09.2019  

 

III. Cena dle odsouhlasené nabídky 

Cena plnění je stanovena dohodou smluvních, a to následovně: 

    Cena bez DPH  58 480,00 Kč 

    DPH                     8 772,00 Kč 

    Cena celkem    67 252,00 Kč 

Sazby musí zahrnovat veškeré daně, poplatky a další závazky.  

Konečná částka bude fakturována dle skutečné spotřeby sortimentu, nákladů na obsluhu a dopravu. 

Ke změně konečné ceny může dojít odsouhlasením obou smluvních stran resp. oprávněných osob a to 
v důsledku změny rozsahu objednávky dle bodu IV. objednávky. Úprava konečné ceny v případě změny 
rozsahu objednávky, je provedena na základě cenové nabídky (viz. bod I. Předmět plnění). Pokud strany nemají 
zájem upravovat cenu dle cenové nabídky, musí odsouhlasit novou konečnou cenu dle svého uvážení.  

 

IV. Změna rozsahu objednávky 

Objednatel požaduje níže zmíněné změny v objednávce: 

 

 

 

 



  

 
3 

 

 

 

 

V Brně, dne 15. 8. 2019  

Za objednatele:                                                                                                 Za dodavatele: 

 

 

 

 

V. Platební podmínky 

Faktura je splatná do 14 dnů od jejího doručení na kontaktní adresu zástupce objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovně pro daňové účely. 

 

VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze smluvních závazků především dohodou. 
Není-li takováto dohoda možná, pak je dodavatel oprávněn vymáhat své nároky soudní cestou. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma smluvními 

stranami nahrazuje případnou Smlouvu o poskytování služeb. 

Ustanovení této objednávky je možné měnit písemnou, popřípadě i ústní formou, která bude odsouhlasena 

oběma smluvními stranami. 

Pokud není v objednávce a v jejich přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy vzniklé z této objednávky zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

 

 

 
 
 

 
 



  

 
4 

 

V Brně dne: 15. 8. 2019        V Brně dne: 15.08.2019 

 

Za objednavatele:                            Za dodavatele:  

 

 

 

 

 

 

 
  Ing. Roman Krupica                                                                               Ing. Marcela Pavlíčková  
  ředitel správy Nejvyššího soudu                                                            Jednatel společnosti  
                                                                                                                 Brixton gastro  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 


